
 
 
 

И з в р ш и т е л и   н а   Р. М а к е д о н и ј а 
(со решенија за работа – податоци за нивното седиште и 

тел. броеви) 
 
 

1. Емилија Алексова ул.”11 Октомври” бр. 115-а/2-3 Скопје, тел. 3 226-998 3  
239-557 

2. Јадранка Антовска ул. “Наум Охридски” бр.2 Скопје тел.3 298-124, моб. 070 
689-121 

3. Андреја Буневски ул.”Ленинова” бр. 54 Скопје тел. 3 290-141 
4. Верица Велкова ул.”29 Ноември” бр. 17/2-3 Скопје  тел. 3 245-901 , моб.071 

212  614 
5. Зоран Димов ул.”Даме Груев” бр. 1/3-3 Скопје тел. 3 221-229 075 227-607 
6. Јулита Ѓоѓиева Бул.”Јане Сандански” бр.59 Скопје  тел. 2 403-705, 075 283-

834 
7. Христо Јованов ул.”Водњанска” бр.2-4 Скопје тел. 3 216-507, 075 267-329 
8. Фанија Каламатиева ул. “Ленинова” бр.54 Скопје тел. 3 296-885, моб.071 

210-630 
9. Благојче Кипровски ул.”Луј Пастер” бр.23/1-1 Скопје тел. 3 225-853, 

моб.075 466-132 
10. Антонио Коштанов ул. “Скопска” бр. 9/1-2 Скопје тел. 3 130-331, 3 238-140 

моб.070 243 465 
11. Биљана Мартиновска ул. “К.Ј.Питу” бр. 28-1/18 Скопје тел. 2 401-084 
12. Весна Младеновиќ ул.”народен фронт” бр. 25/1 Скопје тел. 3 110-166 

моб.070 250-010 
13. Благоја Николовски Бул.”Даме Груев” бр.5/8-1-Скопје тел. 3 214-280 

моб.075-477-786 
14. Златко Пејовски ул.”Орце Николов” бр.20, 1-2 Скопје тел. 3 290-060 моб.070 

346-401 
15. Александар Пулејков ул. “Христо Смирненски” бр. 54/2-7 Скопје тел. 3 246 

425 моб.075 975-545 
16. Алберто Ребула Бул. “Партизански  одреди” бр. 9/4 Скопје  тел. 3 228-364, 

моб.071 268-268 
17. Гордан Станковиќ ул.”Иво Рибар Лола” бр. 32 Скопје, тел. 3 239-631 
18. Горан Тошевски ул. “11 Октомври” бр. 31/2 Скопје тел. 3 120-412, моб. 070 

398-370 
19. Снежана Фитеска Бул.”Партизански одреди” бр. 23/1-7 Скопје тел. 3 215-

530 3 215-531 моб.070 388-463 
20. Музафер Хоџиќ ул. “Крсте Мисирков” бр. 57-а Скопје тел. 3 110-964, 

моб.070-897-102 
 

- 2 - 



 
21. Николче Диневски Д.Т.Ц. Шехерезада, локал број 10 Битола тел. 047 230-

040 , моб.070 341-097 
22. Николина Иванова ул. “Железничка” бб комплекс Пелагонија Битола тел. 

047 231-850  моб. 070-392-222 
23. Милица Николовска  ул.”Паца Чеснова” бр. 13 Битола тел. 047-226-822 

моб.070 312-373 
24. Жанета Пријевиќ ул.”Петар Петровиќ-Његош” бр. 10 Битола канцеларија 

тел 047 242-330 075 858-011 
25. Драган Кочовски ул.”Маршал Тито” бр. 31/3 Велес тел. 043 221-008,  

моб.075 465-382 
26. Борис Пљаков ул.”Маршал Тито” бр. 60/2 Веес тел. 043  221-000, моб. 070-

799-136 
27. Гоце Станкоски ул. “Железничка” бр. 4 Гевгелија тел. 034 217-917, 034-217-

919 и  факс 034 217-920,  моб.070 517-917 
28. Весна Јакимовска улк.”Никола Тесла” бр. 1 Гостивар тел. 042-221-510, 

моб.070 385-604 
29. Зоран Стоиловски ул. “Методиј Митевски-Брицо” бб Делчево  033 413-780 

моб.070-705-923 
30. Љупчо Јованов ул. “Едвард Кардељ” бр. 9/5  Кавадарци  тел. 043 417   010, 

моб.071 836 – 083 
31. Владо Мицковски Бул. “Ослободување” бб Кичево тел. 045-223-488, 

моб.070 223-576 
32. Горан Манојлов ул.”Маршал Тито” бр. 84/2 Кочани тел. 033 276-500  

моб.070 213-218   
33. Драган Алексиќ ул. “Доне Божинов” бр. 9-2/13 Куманово тел. 031 420-800 

моб. 070  964 804 
34. Јовица Анѓеловски ул. “11-ти Октомври” бр. 4 локалитет Црвен Крст 

Куманово тел. 031 414 161 моб. 075 645-046 
35. Јадранка Јовановска ул. “11-ти Октомври” бр. 4а Куманово тел. 031 414-051 

моб. 071 616-080 
36. Снежана Камчева ул. “Маршал Тито” бб Неготино тел. 043 360-444 моб. 070 

324-121 
37. Марјан Деребан ул. “Туристичка” бб Охрид, канцеларија во Струга тел. 046 

788-700, во Охрид тел. 046 257-993 моб. 075 222-771 
38. Владо Стефановски ул. “Партизанска” бб 1/6 Охрид тел. 046 255-360, ноб. 

075 697-766 и 070 476-560 
39. Јане Митрески  ул. “Зеленик” бр. 3/1 Прилеп  тел. 048 413-900 моб. 283-398 
40. Менка Мицеска ул. “Зеленгора” бр. 2 Прилеп тел. 048 400-700  моб. 070 470-

959 
41. Томислав Џумерковски ул. “Кузман Јосифовски” бр. 67 Прилеп тел. 048-

402-888 
42. Љопче Димитковска  ул. “Васил Сурчев” бр. 5 Струмица тел. 034 344-553 

моб. 070 253-605 
- 3 - 

 



43. Васил Донев Бул. “Маршал Тито” бр. 4/1-1 Струмица тел. 034 320-044 моб. 
070 214-339 

44. Саветка Георгиева ул. “Ленинова” ГТЦ бр. 14/1-13 Струмица тел. 034 329-
480 моб. 075 42 89 07 

45. Данче Попчотрова-Ѓеоргиева ул. “Ленинова” бр. 29/1-2 Струмица тел. 034 
340-012 моб. 070/1 677-873 

46. Ванчо Марковски ул.”Илинденска” бр. 64 Тетово тел. 044-335-118 моб. 070 
321-596 

47. Стојанка  Бреслиска ул. “Тошо Арсов” бб Штип тел. 032 390-101 моб. 070 
859-840 

48. Валентина Спасова Јованова ул. “Браќа Миладиновци” бр. 6 Штип тел. 032-
387-387 моб. 070 264-282, 070 702-908 

49. Станка Кулакова ул. Тошо Арсов” бр. 36 Штип тел. 032 397-141 моб. 075 
979-459 

50. Зоран Ангеловски – Куманово 
 

51. Снежана Маролова – Виница и Кочани 
 

52. Сузана Гилевска – Охрид, Струга и Дебар 
 

53. Зорица Митровска – Кратово и Крива Паланка 
 

54. Весна Кавракова – Кратово и Крива Паланка 
 

55. Иван Митановски – Охрид, Струга и Дебар 
 

56. Славица Ацовска – Основен суд Тетово 
 
 


